
                    PATVIRTINTA 

                    Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

                    2017 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. D1-959      

                    (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m.   

                    2020 m. rugsėjo 28 d. įsakymo Nr. D1-578 redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
Aplinkos 

apsaugos 

agentūra

Vandens telkinių įžuvinimas 

2018─2022 metais 

plėšriosiomis bei fitoplanktonu 

mintančiomis žuvų rūšimis

510,930.86 510,930.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2018-01-22

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

2.
Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija

Makrofitų biomasės šalinimas 

Kairių ežere ir priekrantėse
127,676.00 118,100.30 0.00 0.00 9,575.70 0.00 0.00 2018-06-29

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

3.
Alytaus rajono 

savivaldybės 

administracija

Vandens būklės gerinimas 

Simno ežere ir Dovinės upėje
1,017,611.88 941,290.98 0.00 0.00 76,320.90 0.00 0.00 2018-07-13

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

4.
Aplinkos 

apsaugos 

agentūra

Vandens telkinių būklės 

atstatymas upių vagų 

renatūralizavimo priemonėmis

6,943,287.00 6,943,287.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2018-09-25

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

5.

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Vandens ekologinės būklės 

gerinimas Kalvių ežere, 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje

632,133.31 584,723.31 0.00 0.00 47,410.00 0.00 0.00 2018-12-14

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

6.
Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracija

Buvusio vandens malūno 

užtvankos liekanų pašalinimas 

ir upės vagos sutvarkymas  

Anykštos upėje, Anykščių 

mieste ties Malūno gatve

273,004.38 252,529.05 0.00 0.00 20,475.33 0.00 0.00 2020-09-07

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

7.
Salantų 

regioninio parko 

direkcija

Žuvų migracijos kliūčių 

pašalinimas ties Salantų miesto 

užtvanka ir vandens telkinio 

būklės gerinimas, siekiant 

atkurti Salanto upės vagą

346,522.52 346,522.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-09-07

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

8.
Dubysos 

regioninio parko 

direkcija

Gelžbetoninių liekanų 

pašalinimas iš Dubysos upės 

vagos Dubysos regioniniame 

parke 

346,862.00 346,862.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-09-07

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

9.
Ventos regioninio 

parko direkcija

Sudaryti sąlygas žuvų 

migracijai panaikinant 

Žerkščių užtvankos liekanas 

Ventos upėje

4,904.95 4,904.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-09-07

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

10.

Žuvininkystės 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

žemės ūkio 

ministerijos

Žuvų migracijos sąlygų 

gerinimo darbai Kražantės ir 

Vokės upėse

120,438.56 120,438.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-10-14

Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų (jei projekto 

veiklų įgyvendinimui bus perkami darbai) ar paslaugų (jei projekto veiklų 

įgyvendinimui bus perkamos paslaugos) viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo. 

10,323,371.46 10,169,589.53 0.00 0.00 153,781.93 0.00 0.00

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“                                                                                                 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 05.3.1-APVA-V-012 „VANDENS TELKINIŲ BŪKLĖS GERINIMAS“

IŠ VISO:

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšosEil. Nr. Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas) preliminarus 

pavadinimas

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai


	33615433963322760.xlsx

